
WOSiR Szelment rozpoczął sezon zimowy

Za Wojewódzkim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji (WOSiR) Szelment pierwszy weekend sezonu zimowego. W dniach 11-12
grudnia amatorzy białego szaleństwa mogli skorzystać z trasy szkolnej oraz snowtubingu. Była też czynna karuzela
WOSiRLANDIA. Na otwarcie pozostałych tras trzeba będzie jeszcze poczekać – trwa ich zaśnieżanie.

Jak mówiła Halina Kempińska z WOSiR Szelment oczekiwanie na tegoroczny śnieg
było zdecydowanie krótsze niż w poprzednich latach. Ujemne temperatury pozwoliły na
wyprodukowanie sztucznego śniegu.

- Dostajemy mnóstwo telefonów z pytaniami, kiedy otworzymy trasy narciarskie,
podjęliśmy decyzję, że pierwsi narciarze będą mogli skorzystać z trasy
snowtubingu oraz trasy szkolnej. Te trasy są już gotowe, na kolejne trasy niestety
trzeba jeszcze zaczekać – informowała.  

W weekend będzie można poszusować pod okiem pracowników szkółki narciarskiej
oraz szkoły snowboardowej, zjeść ciepły posiłek w lokalnej restauracji, a także
skorzystać z bazy noclegowej zlokalizowanej przy stoku narciarskim. Ośrodek zaprasza
od godz.11 do 20.00.

WOSiR Szelment ma w swojej ofercie snowpark, 10 tras narciarskich różnej skali
trudności, a także specjalny tor śnieżno-lodowy do zjazdów pontonem dla wielbicieli
swontubingu (zjeżdżanie po śnieżnym, wytyczonym torze na specjalnych gumowych
ślizgach).

W ośrodku można obejrzeć także wystawę poświęconą sportom zimowym „Od
Marusarza do Małysza i Kowalczyk”.  A na niej takie eksponaty jak: narty olimpijskie i
replikę Złotego Medalu Olimpijskiego z 1972 roku Wojciecha Fortuny, a także
kombinezon Adama Małysza. 

W ubiegłym sezonie, mimo że wyciągi działały tylko przez miesiąc, Jesionową Górę
odwiedziło ok. 8 tys. osób.

WOSiR Szelmet Sp. z o.o to spółka prawa handlowego, której 100 proc. należy do
Samorządu Województwa Podlaskiego.
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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